ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

06.12.2023 № 236

Об актуализации схем теплоснабжения
Москаленского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести актуализацию схем теплоснабжения Москаленского муниципального района Омской области.
2. Разместить в течение 3 рабочих дней, с момента подписания данного постановления на официальном сайте администрации Москаленского муниципального района Омской области уведомление о проведении актуализации схем теплоснабжения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района
Омской области М.В. Бондаренко.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

Согласовано:

Панченко А.В.

Прошивалко Д.В.
Шваб И.В.

Бондаренко М.В.
Исп. Савушкин Д.А.
Приложение № 1

к постановлению главы

Москаленского

муниципального района

________2023 №_____
Уведомление о проведении актуализации

 схем теплоснабжения Москаленского

муниципального района Омской области
На основании требований Федерального закона от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация Москаленского муниципального района Омской области уведомляет о проведении ежегодной актуализации схем теплоснабжения Москаленского муниципального района на 2024 год.

Предложения по актуализации схем теплоснабжения от теплоснабжающих, теплосетевых организаций и иных лиц принимаются администрацией по адресу: Омская область, Москаленский район,

р.п. Москаленки, ул. Комсомольская, 61, телефон: 8(38174) 2-14-88, электронная почта: oksmoskal@ya.ru до 12.02.2024 г.
Ответственное лицо – Калиновский Д.Б. главный специалист отдела строительства, газификации, архитектуры, транспорта и ЖКК администрации Москаленского муниципального района
Действующая схема теплоснабжения размещена на официальном сайте (http://moskal.omskportal.ru/omsu/moskal-3-52-232-1/otrasl/teplo).